
                                 

お取引先様 各位 

 

令和 4 年 12 月吉日 

株式会社近畿保証サービス 

代表取締役 平野 高太郎 

 

             札幌支店開設のご案内 

 

 

 

謹啓 師走の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

この度、記所在地にて札幌支店を開設し令和 5 年 1 月 4 日より業務を開始する運びとなり

ました。 

これを機に、社員一同更なる精進を重ねて参る所存ですので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                        謹白 

  

                            

 

                  

記 

 

    支店名 株式会社近畿保証サービス 札幌支店 

    所在地 北海道札幌市中央区南 2 条西 6 丁目 17   

        南 2 条ヒナタビル 2 階 

   営業開始 令和 5 年 1 月 4 日 

   電話番号 011-211-4987 

以上 

 

 


